Jllvr¡\ ¡)n t¡nft ;rJllstÀ

EDITAL NO TO/2O22

Certidão de Deliberações

Carlos Ardisson, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das Nações,

Concelho de Lisboa, torna público, e em cumprimento do disposto no no 1 do
arto 56 da Lei no 75/2013 de 12 de setembro de 20t3, as deliberações tomadas
na Reunião Extraordinária da Junta de Freguesia, realizada em L7 de março de
2022:

1. Proposta ¡o 073/JFPN/2022 - Homologação da conclusão do período
experimental dos trabalhadores admitidos, no âmbito do procedimento concursal
de assistente operacional Aviso n.o 21045/2020 - Proponente o presidente

A proposta foi aprovada por unanimidade,

2. Proposta no 074/JFPN/2022 - Adjudicação da aquisição de serviços para
implementação e execução do projeto de extração de ervas-das-pampas ao
abrigo do Fundo Ambiental Aviso n,o10096/202L - Proponente o Vogal João
Castro.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

3. Proposta no 075/JFPN/2O22 - Autorização para a realização de despesas
sob a forma de ajuste direto - regime simplificado - Proponente o presidente. --
A proposta foi aprovada por unanimidade,

4. Proposta ¡o 076/JFPN/2022 - Aquisição de serviços para a Junta de
Freguesia do Parque das Nações - educação - proponente o presidente. ---------
A proposta foi aprovada por unanimidade.

Lisboa, t7 de março de 2022

O Presidente

Q)u /Jnå,.'-*

Carlos Ardisson

21.1 3tlfì fl00 | atcndimcot{)(glif:-Þxr(lucrlasnacocs.pr I Nltr: 510 878.i9.3 | rvrvrv.jf-par.c1uc<ìasnacocs.¡rr

1/1